
UCHWAŁA NR XXXIV/382/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 uchwalonym uchwałą Nr XXII/277/2020 Rady 
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański na rok 2021: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 1.025.700 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększa się o kwotę 1.025.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 1.025.700 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 1.025.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu – 250.212.854,68 zł, w tym: 

dochody bieżące – 206.808.148,68 zł, 

dochody majątkowe – 43.404.706 zł; 

2) wydatki budżetu –  258.709.831,68 zł, w tym: 

wydatki bieżące – 195.121.038,68 zł, 

wydatki majątkowe – 63.588.793 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka   - 
Szafrańska 

 

Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/382/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 19 listopada 2021 r.

Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 1



Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 2



Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 3



Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/382/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 19 listopada 2021 r.

Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 1



Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Proponowane zmiany do budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 obejmują: 

 zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.025.700 zł,  

 zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.025.700 zł.  

Po uwzględnieniu zmian, planowane podstawowe wielkości budżetu przedstawiają się następująco: 

  dochody – 250.212.854,68 zł (dochody bieżące – 206.808.148,68 zł, dochody majątkowe – 43.404.706 

zł), 

  wydatki – 258.709.831,68 zł (wydatki bieżące – 195.121.038,68 zł, wydatki majątkowe – 63.588.793 

zł),  

  przychody – 12.102.633 zł (wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 11.062.997 

zł, nadwyżka z lat ubiegłych – 1.039.636 zł),  

  rozchody – 3.605.656 zł (spłaty kredytów i pożyczek). 

W zakresie dochodów przyjęto środki z tytułu wsparcia programu „Laboratoria przyszłości” z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, w kwocie 1.025.700 zł. (dział 801 § 2180). 

W zakresie wydatków uwzględniono środki na realizację ww. programu (rozdz. 80101) przez 

następujące jednostki: 

  Szkoła Podstawowa nr 1 (w ramach ZSO nr 1) – 195.300 zł, 

  Szkoła Podstawowa nr 2 – 279.600 zł, 

  Szkoła Podstawowa nr 3 – 216.600 zł, 

  Szkoła Podstawowa nr 4 – 334.200 zł. 

Przyjęcie ww. zmian budżetu w trybie nadzwyczajnym jest uzasadnione, z uwagi na konieczność 

realizacji programu co najmniej w 60% do końca roku. 

Szczegółowy zakres zmian budżetu na rok 2021 zawierają załączniki do projektu uchwały Rady 

Miasta. 

 

Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/382/2021 
Data dokumentu 2021-11-19 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-847551239 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.11.2021 08:53:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: 26B7F1EB-1A90-4E1C-BA2E-1BCE53BDAE1B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-11-22T09:01:16+0100




